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Synnit säkissä  
 

Kirkon tiedotuskeskus on julkaissut listan ihmisten suosikkisynneistä. Kärjessä on toisen ihmisen 

tappaminen, jota pitää syntinä 95 prosenttia kyselyyn vastanneista. Viisi prosenttia siis ei pidä.  

 

Muutenkaan lista ei juuri yllätä. Kärkipäässä on varastamista, lahjusten ottoa, verovilppiä, vieraissa 

käyntiä, valehtelua, huumeita, kateutta ja kiroilua. Listalle ovat päässeet myös ylensyönti, 

kortinpeluu, ehkäisyvälineet ja tanssi, vaikkei niitä taideta sananmukaisesti kieltääkään 

kymmenessä käskyssä. Vanhaa tuttua kamaa siis.  

 

Tuntuu vähän siltä, että synnintekijöiden mielikuvitus on vähän jämähtänyt. Missä ovat uussynnit, 

vai eikö niitä keksitä ollenkaan? Esimerkiksi islamilaiset ja hindut ovat tällä alalla kristittyjä 

pätevämpiä. Jossakin Arabiassa on esimerkiksi kielletty Pokemonit ja Intiassahan lehmän lihan 

syöminen on ollut kiellettyä jo vuosituhansia, kun meillä Euroopassa tarvittiin hullun lehmän tauti 

ennen kuin päästiin edes alkuun.  

 

Vaikka vanha kunnon syntilista, katekismus, uusittiin äskettäin ja jaettiin joka kotiin, sekin taitaa 

olla ajastaan jäljessä. Nykyisin tosin ei enää kielletä himoitsemasta lähimmäisen karjaa, mutta sen 

kieltämiseen ei totta puhuen enää katekismusta tarvittaisikaan.  

 

Hieman paremmin ajan tasalla näyttää olevan media, erityisesti ns. lööpit. Niitä seuraamalla pysyy 

aika hyvin ajan tasalla: jos joudut lööppiin, olet tehnyt syntiä. Sen laatu paljastuu yleensä 

varsinaisista jutuista, tai sitten varta vasten tehdystä nettikyselystä.  

 

Tämän hetken muotisyntejä ovat epäilemättä käpälöinti, hemohessi, kiinnijääminen, silikonit ja 

katutappelut avo- tai aviopuolison kanssa. Myös televisiomainokset ovat nousussa syntipörssissä, 

ainakin silloin jos niissä esiintyy naisihminen, jolla on tissit. Miesihmisellä sellaiset saa olla, 

samoin mitä tahansa muutakin, koska miesihminen ei voi herättää synnillisiä ajatuksia kenessäkään.  

 

Nykyisessä terveellisessä maailmassa tarvittaisiin kuitenkin myös kevytsyntejä, joita voisi tehdä 

silloin kun oikein synnittää, muttei kehtaa tehdä mitään tosisikaa. Tällaiseksi käy esimerkiksi 

istuminen ravintolan tupakkapöytään, vaikkei poltakaan, tuhnupieru käveltäessä kadulla 

vastatuuleen, kännykkään vastaamatta jättäminen, puolituhma tekstiviesti väärään numeroon, 

Michael Schumacherin kannustaminen Formula-kisoissa tai vierasjoukkueelle hurraaminen 

kotiottelussa.  

 

Älä unohda myöskään näitä: kännykän pitäminen päällä kirkonmenojen aikana, keskustelu muiden 

matkustajien kanssa linja-autossa, pysähtyminen liikennevaloihin, vaikka on vasta keltainen 

menossa, lehden luku lehtihyllystä, vaikkei edes aio ostaa sitä sekä kahden vierekkäisen 

hedelmäpelin pelaaminen yhtä aikaa, vaikka joku odottaa vuoroaan.  
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